Sicredi 

0307 

Conta Corrente 

181912 

Fabiano Scheeren Antes 984.742.510-87 

TRANSWEIDE TRANSPORTE DE CARGAS LTDA - M 

Scania/g 380 A4x2 Scania G-380 A 4x2 2p _diesel_ Branca 

9BSG4X200A3662262 2010/2010 

IQU5044 210131586 R$ 232.706,00 

Duzentos e trinta e dois mil e setecentos e seis reais 513159-6 

São Luiz Gonzaga 07 Junho 2022 

mailto:transportes-eduardo@hotmail.com

Adesão 

R$ 232.706,00 

Plano diamante 

R$ 1.267,92  

R$ 500.000,00